ПРОТОКОЛ №1
собрания жителей ул. Садовой, ул. Цветочной, ул. Фабричной, ул. Северной
с. Миллерово
19.01.2016                                                                          ул. Фабричная д.1

Присутствовали – 56 человек
На собрании присутствовала инспектор представительства Администрации Кринично-Лугского сельского поселения – Головченко Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и членов уличного комитета

СЛУШАЛИ: Головченко Л.В. инспектора представительства Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
Головченко Л.В. сообщила о необходимости смены состава уличного комитета и выборов председателя.
ВЫСТУПИЛИ:
1. Ткаченко К.И. жительница ул. Фабричной д.6 , которая предложила в состав уличного комитета кандидатуры самых активных и авторитетных жителей улиц  - Диденко Т.Н., Губарева Д.И., Бордыйчук И.А.
2.  Ленц Е.Г.  жительница ул. Садовая д.39  поддержала предложение и предложила провести голосование по каждой кандидатуре.
РЕШИЛИ:
1. Избрать уличный комитет в составе:
Диденко Татьяна Николаевна – «За» -  единогласно;
Губарева Дина Ивановна - «За» -  единогласно;
Бордыйчук Иван Александрович - «За» -  единогласно;

[bookmark: _GoBack]Члены уличного комитета провели первое заседание и избрали председателя: Диденко Татьяна Николаевна

Председатель схода:                                        Погорелова Е.Н.
Секретарь схода:	Чумак Л.Г.